平成 23 年３月７日

｢従業員持株ＥＳＯＰ信託｣による当社株式の取得期間延長のお知らせ

当社は、平成23年１月11日に「従業員持株ＥＳＯＰ信託」（以下「ＥＳＯＰ信託」といいます。）の

導入を決議し、平成23年１月24日にその詳細決定に関するお知らせをいたしました。

この度、ＥＳＯＰ信託による当社株式の取得期間を下記のとおり延長することになりましたので、

お知らせいたします。

なお、ＥＳＯＰ信託の詳細につきましては、平成23年１月24日に開示いたしました「『従業員持株

ＥＳＯＰ信託』の導入（詳細決定）に関するお知らせ」をご覧ください。

記

以 上

上 場 会 社 名 株 式 会 社 リ ソ ー 教 育

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 宮 下 秀 一

 (コード番号：４７１４  東証第一部)

問合せ先責任者 情報開示担当リーダー 澤 井    豊

 情報開示担当リーダー 田 中 文 明

 (ＴＥＬ  ０３－５９９６－３７０１)

＜当社株式取得の概要＞

１．金額規模  ４億円

２．株 式 数  約 70,000 株 (予定）

３．取得期間  平成 23 年 1 月 25 日(火)～3 月 7 日(月) ＜実質 24 日間＞ (予定)
 ※ なお、決算期末日以前の 5営業日となる平成 23 年 2 月 22 日(火)～2月 28 日(月)の 5日間

  は買付しておりません

４．取得方法  東京証券取引所における市場買付

各 位

※ご参考（平成 23 年１月 24 日発表の当初予定）

取得延長期間  平成 23 年 3 月 8 日(火)～3 月 25 日(金) (予定)

※なお、買付が終了した時点で買付終了のお知らせをいたします。